
 

 

 

 

 

 *BM1401397* 

  BM1401397 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het presidium d.d. 3 juli 2014 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

Het reglement van orde voor de raadsvergadering en overige werkzaamheden van de raad en de 

door het ministerie vastgestelde maximum vergoedingen. 

 

besluit: 

 

De vergoedingen voor de burgerleden van de gemeenteraad in de periode 2014-2018 vast te 

stellen op € 50,- per vergadering en de financiele consequenties te verwerken in de najaarsnota en 

de begroting 2015 zoals dit is voorgesteld in bijgevoegd voorstel BM1401396.  

 

 

Steenbergen, 10 juli 2014 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.A.M. Vos 


